
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 2017 г. с.Дерюгино  №

О внесении дополнений 

в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовеа Дмитриевского района Курской области от 
09 апреля 2015 года № 196 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:

 1.Внести дополнение в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовеа Дмитриевского 
района Курской области от 09 апреля 2015 года № 196 «Об утверждении проекта планировки территории 
и проекта межевания».

2.В первом абзаце читать  название линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления к 
с. Пальцево , п. Роженский  и п. Кирпиловка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин


